ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СТУДЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
            16 .09.2016г.                                                                         № 52
с.Студенки

Об отклонении проекта о внесении изменений
в Генеральный план сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и направлении его на доработку.
         Рассмотрев решение Совета депутатов сельского поселения Студенский сельсовет № 19/44 от 16.09.2016 года « Об отклонении проекта о внесении изменений в Генеральный план сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и направлении его на доработку»,   в соответствии с Градостроительным   кодексом Российской Федерации, принимая во внимание письмо Минэкономразвития России от 25.08.2016г. №Д27И-991 с замечаниями на проект изменений в генплан сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, руководствуясь ст. 7 Закона Липецкой области от 02.10.2014г. №322-ОЗ « О некоторых вопросах местного самоуправления в Липецкой области»  Уставом сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области,  администрация сельского поселения Студенский сельсовет
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать согласительную Комиссию по устранению замечаний, указанных в письме Минэкономразвития  России от 25.08.2016г. №Д27И-991

2. Направить проект о внесении изменений в Генеральный план сельского поселения  Студенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области (далее Проект) на доработку в ОАО «Липецкгражданпроект»
3. По результатам работы согласительной  комиссии:

3.1. Представить документ о согласовании проекта Генерального плана и подготовленный  для утверждения проект генерального плана с внесенными в него изменениями.

3.2. Материалы в текстовой форме и в виде карт по несогласованным вопросам.

4. Настоящее постановление обнародовать и разместить в сети  на официальном сайте сельского поселения Студенский сельсовет в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения  Студенский сельсовет                                    М.М. Дубянский